
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

Area Negoziale  

 

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI 

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 – Sezione “Amministrazione Trasparente” – Elenco degli 

obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le “Prime linee guida recanti indicazioni 

sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.lgs. 

33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016”. 

 

OGGETTO affidamento/gara: Lavori per l’installazione di sistemi antivolatili presso il Palazzo delle Scienze - 
Corso Europa 26 
 
Operatore Economico: DITTA Eco Worldwide Solutions S.r.l.     P.IVA  10583440960 
 

Contratto: REP. N.21321     DEL 14/04/2022 

CUP: D37H22000410005 

CIG: 9092007188 

Resoconto finanziario 

ORDINI PAGAMENTI 

imponibile IVA totale imponibile IVA totale 

139.705,14 
5.051,74 

30.735,13 
1.111,38 
 

170.440,27 
6.163,12 
 

46628.97 
69202.23 
16205.97 
12017.46 

10258.37 
15224.49 
3565.31 
2643.84 

56887.34 
84426.72 
19771.28 
14661.30 

 

        per il RUP 

Arch. Mauro Maspero 

    f.to digitalmente 

 

  

 

     


