

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA Area Negoziale

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell'Allegato 1 – Sezione "Amministrazione Trasparente" – Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le "Prime linee guida recanti indicazioni sull'attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.lgs. 33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016".

OGGETTO affidamento/gara: Lavori per l'installazione di sistemi antivolatili presso il Palazzo delle Scienze -Corso Europa 26

Operatore Economico: DITTA Eco Worldwide Solutions S.r.l. P.IVA 10583440960

Contratto: REP. N.21321 DEL 14/04/2022

CUP: D37H22000410005

CIG: 9092007188

Resoconto finanziario

ORDINI			PAGAMENTI		
imponibile	IVA	totale	imponibile	IVA	totale
139.705,14 5.051,74	30.735,13 1.111,38	170.440,27 6.163,12	46628.97	10258.37	56887.34
			69202.23	15224.49	84426.72
			16205.97	3565.31	19771.28
			12017.46	2643.84	14661.30

per il RUP Arch. Mauro Maspero f.to digitalmente